
terça-feira, 25 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01793 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 256/2022 

A Prefeitura Municipal de Uauá - BA, por meio do setor de GESTÃO DE CONTRATOS, no uso 
de suas atribuições, em decorrência da licitação na modalidade – INEXIGIBILIDADE N° 
031/2022, que tem por objeto: O contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada 
na  locação  de máquinas,  para manutenção  das  estradas  vicinais  do Município  de Uauá‐  Ba, 

promovida pela Secretaria Municipal de Infraestrutura, Transportes e Serviços Públicos. - Torna 
pública e oficializa a presente “ERRATA” ao Extrato do Contrato nº 256/2022, publicado no 
Diário Oficial do Município, Ano X - Edição nº 01787|, na edição de segunda-feira, 17 de outubro 
de 2022, conforme disposições a seguir alinhavadas:  

 

1 - Onde se lê:  

EXTRATO DO CONTRATO N° 256/2022 

DATA DA ASSINATURA: 22/09/2022 

  

2 - Leia-se: 

EXTRATO DO CONTRATO N° 265/2022 

DATA DA ASSINATURA: 26/09/2022 

 

Uauá - BA, 25 de Outubro de 2022. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0BE7DBA60F60985F7E01563673A9AE0B


		2022-10-25T11:08:14-0300




